As despesas decorrentes deste certame correrão no presente exercício à 
conta da dotação orçamentária a seguir indicada:  
240200.339039.103021011.2305 - fonte: 01 (tesouro) - código de aplicação: 3020000. 
           1.4 - O valor estimado para a prestação de serviços decorrente deste certame é de R$ 75.423,70 (setenta e 
cinco mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta centavos), baseados nos valores-referência conseguidos 
mediante pesquisas realizadas pela unidade requisitante. 

2 - DO CREDENCIAMENTO 
2.1 - Aos interessados em participar das reuniões de abertura dos envelopes e da sessão de lances,